东莞樟木头回收集成电路IC 三极管呆料收购行情

产品名称 东莞樟木头回收集成电路IC
三极管呆料收购行情

公司名称 深圳市科启达电子科技有限公司

价格 .00/个

规格参数 型号:不限
产地:不限
包装:不限

公司地址 深圳市福田区中航路国利大厦1607

联系电话 0755-83298239 13824335470

产品详情

本文采用实时汇率1美元=6.8039讯：关于进一步加大煤改清洁能源项目支持力度的通知各区发展改革委
、各相关单位：为加快推进煤改清洁能源工作，促进空气，经研究，决定进一步加大市固定资产投资对
于煤改清洁能源项目的支持力度，现就具体政策明确如下：一、燃煤锅炉清洁能源改造项目一)集中供热
中心清洁能源改造纳入。

东莞樟木头回收集成电路IC 三极管呆料收购行情

深圳市科启达电子有限公司长期高价收购电子料， 诚信收购个人、工厂处理积压电子产品，收购电子呆
料，回收三极管呆料，回收电子呆滞料，收购进口电感，进口电容回收，回收法拉电容，回收贴片保险
丝，，IC呆料回收，回收芯片呆料，回收交换芯片呆料，回收直插IC呆料，收购开关呆料，回收进口IC
，收购贴片IC，，收购库存电子呆料收购电子产品呆料，，收购贴片电容，回收电子库存，，贴片晶振
回收，收购工厂处理库存呆料，过剩库存电子料，各种电子元器件，价格合理，诚信经营，报价快，高
价回收.....欢迎电话联系！

一： 新年份IC单颗货 二：工厂库存IC总清单货

长期主收以上类型，有这两类请随时联系我们， 有电子IC群资达的可以互换群！！

600F1R8BT250T

CC0603KRX5R8BB475

KSZ8851-16MLL

AMP 142270-1

88SA8052-TBC2

SAA3756HL

RC1206JR-07180RL

MST2512

RK73B2HTTE1R0J

ATT7027U

RTL8192ER

GJM1555C1H9R0CB01D

LM317MDT-TR

RC0402FR_07270KL

M62334

SGTV5830L100E

RM18 L11

BC55PA,115

XC4003E-3VQ100C

C0805C474J3RACTU

BZX84C15LT1G

RK73H1ETTP9530F

S5L1464X01-E0R0

CXD9690Q

IPW90R120C3  TO-247

CC0402JRNPO9BN180

HMP8117CN

ERJ3EKF1473V

MST5C16A-LF

L6710TR

CL31A476MQHNNNE

SD05M50DBS

BAS86-GS18

TEAMPCONNECTIVITY / AMP 5-103639-2

SRN3012TA-6R8M

MGF0915A

GRM32ER6YA106KA12L

DE19PA16BNRC

SII161ACT100

LC4512V-75T176-10I

Nippon Chemi-Con EKZE630ELL471MK30S

35ME470HC

ADS6148IRGZT

PH-2AW

MMG3004NT1

Faratronic C322J104K60C000

740-000-0033

内存,DDR3,8GB,KVR16LE11L/8,VLP

SML-310MTT86

CFAD102-5001A029C2AC-06

104/275VAC

Philips ETD29-3C85

NCV1117DT33T5G

ERA-3AEB203V

ERX2SZJR10E

TL3AR022F

1055337-1006641

Haitron SK-55-600W/AC220V

SN74AUC1G32YZPR

82C496B1

244R7C

IT5305BR13.000M

RS-03K302JT

NHD-4.3-480272EF-ATXL#-T

HX2007-5WAP

ECA-1EM101I

RC0402FR-07100RL

SR1842CAA8PZ

R5F64111NLG

9005003

1776ABA8

GRM155R72A102KA01D

ANYTEK V80401520000G

EPM7032STC44-7

K7B403625B-PI75

M29W128FSH70N6E 128Mb M29W128GH70ZA6E 128Mb

OPA2171AIDCUR

PIC32MX695F512L-80I/PT

SPD17070237

RC0603FR-0782RL

LL1005-FHL2N2S

RM12JTN330

RC0402FR-071K5L

Black 62mm 22 AWG

MAX6778LT+

M37700E2FP

MLC3890-T

On Semi BC639-16ZL1G

HA12212FEB

ST72F324K6T6

CL31A226MOCLNNC

Molex 15-06-0105

MB86H20B

Z84C1510AEC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org